INDICAÇÃO N.º 353/2019
Bebedouro para Centro comunitário do Jardim Itapuã.
Senhora Presidente;

Considerando que o Centro Comunitário localizado na Rua Dr. Abrahão Aun, nº 259 no Jardim Itapuã, conta com diversas atividades envolvendo a comunidade, inclusive aulas de capoeira; e no local não tem bebedouro, e os munícipes usuários e alunos do projeto de capoeira procuraram este vereador relatando tal dificuldade;

Os vereadores Israel Scupenaro e Kiko Beloni, solicitam respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Instalar bebedouro no Centro Comunitário citado.
                 Justificativa:

                 Esta propositura tem a finalidade de atender reivindicações da comunidade que constantemente utiliza o Centro Comunitário.
                         Valinhos, aos 14 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro                                                                  Kiko Beloni
Vereador MDB                                                                   Vereador PSB